
平成 29 年 8 月 29 日 

 

各  位 

 

株式会社 建設物価サービス 

 

広島営業所開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配、ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより中国地区は大阪営業所担当エリアとして業務サービスを提供して

参りましたが、より密着かつ充実したサービスの提供を目的として、このたび新たに

広島営業所を開設する運びとなりました。 

つきましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお引き立てのほど

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 所 在 地   広島県広島市南区的場町 1 丁目 2-21  

広島第一生命 OS ビルディング 2 階 

 

        電話番号 082-207-1305   

               FAX 番号 082-207-1306 

 

 

2. 営業開始日   平成 29 年 10 月 2 日（月） 

 

 
 

 

以上 


